Совет депутатов Каширинского сельского поселения

Александро-Невского муниципального района Рязанской области

третьего созыв

Р Е Ш Е Н И Е

от  30.10. 2015 г.                                      п. Каширин                                                     №  67

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 17.11.2014 г.  № 41

«Об установлении и введении в действие на территории муниципального

образования – Каширинское сельское Александро-Невского

муниципального района Рязанской области налога

на имущество физических лиц» (в редакции от 21.11.2014 г. №43)

В  соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования –

Каширинское сельское поселение Александро-Невского муниципального

района Рязанской области, Совет депутатов Каширинского сельского

поселения РЕШИЛ:

1. Внести в  решение Совета депутатов от 17.11.2014 г.  № 41 «Об

установлении и введении в действие на территории муниципального

образования – Каширинское сельское поселение Александро-Невского

муниципального района Рязанской области налога на имущество физических

лиц» следующие изменения:

а) пункт 6.7. изложить в следующей редакции:

«в 2016 году в размере 0,3 процента, в 2017 году – 0,6 процента, в 2018

году – 0,9 процента, в 2019 году – 1,2 процента, в 2020 году и последующие

годы – 1,5 процента в отношении объектов налогообложения, включенных в

перечень, определяемый в соответствии с пунктом 7 статьи 378.2 Налогового

кодекса Российской Федерации, в отношении объектов налогообложения,

предусмотренных абзацем вторым пункта 10 статьи 378.2 Налогового кодекса

Российской Федерации;»;

2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в

информационном бюллетене Каширинского сельского поселения Александро-

Невского муниципального района Рязанской области, на сайте администрации

consultantplus://offline/ref=2C448A5C986891EDD145495EDBD150F7E4BA0695207ED7916D06C85EA11E7DAD3B4F0620C6704E17f5u6F
consultantplus://offline/ref=2C448A5C986891EDD1455753CDBD0EFDE6B75D912673DFC33556CE09FE4E7BF87B0F007585344217516C1568fAu3F

 2

Александро-Невского муниципального района Рязанской области в срок до 30

ноября 2015 г.

3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца с

момента опубликования, но не ранее 1 января 2016 года.

Председатель Совета Депутатов-

Каширинское сельское поселение                                                     Т.В.Петракова

Глава муниципального образования-

Каширинское сельское поселение                                                      Т.В.Петракова